quæ illi potius benevolentia, quam gloria sibi conciliaret. Inuisit Dion ceteras quoque urbes, cum optimis & prudetissimis in rebus tractanda viris versans agitansque festos dies: nihil in coniectu ineptum, nihil tumidum neque tyrannicum praese ferens vel molle, sed modestiam, sed virtutem, sed fortitudinem, in literisque ac philosophia honestas congressiones. Hinc studium in se omniū, amoremque, publicos quoque honores & decreta est apud ciuitates consequutus. Lacedæmonii offensa contempta Dionysii, quanuis mitteret eis id temporis prompte contra Thebanos auxilia, ciuitate quoque cum donauere. Ferunt Dionem aliquando domum ad Megarensem Ptolemaiorum eius rogatu venisse. Fuit autem locuples atque opibus valens Ptolemaeus. Ad cuius litus quum turbam Dion & frequentia negotia, illumque conuentu & aditu difficilem aduerteret: respiciens amicos stomachantes & offensos, Quid hunc, inquit, incusamus? nempe nos ipsis omnibus non aliter faciebamus Syracusis. Temporis spatio incensus Dionysius inuidia, fauoremque metuens apud Graecos Dionis, desit ei mittere censem, præfecitque facultatibus eius procuratores suos. Quo autem infamiam apud philosophos Platonis causa elueret, multos coagit qui habebantur eruditii. Cupiens vero in disputando omnes superare, necesse habebat ea quæ obiter ex Platone acceperat, perperam usurpare. Quare cœpit illum denuo requirere, penituitque eum quod non fuisset praesente usus, neque doctrinam percepisset honestarum disciplinarum absolutam. Ita ut tyrannus, semper cupiditatibus stolidus, atque in omnem praeceps animi motum, repente ardenti desiderio captus fuerit Platonis, omnemque machinam mouens Archytam Pythagoreum induxit ut promissorum suorum sponsor esset apud Platonem, cumque acciret, nam illo interprete ius inter eos amicitiae & hospitiis contractum primo fuerat. Allegavit ille ad eum Archidemum. Misit etiam Dionysius tritemes & amicos oratum Platonem. Scripsit insuper ipse aperte & diserte, nihil ab se ut Dion benignum expectaret, ni adductus Plato esset in Siciliam venire: si veniret, omnia. Multæ etiam ad Dionem allatae ab sorore & uxore obtestationes sunt, ut cum Platone ageret quo morem gereret Dionysio, neque ei obtentum præberet. Ita venisse tertio se Plato in fretum Siculum refert,

Rursum ut tentaret diram superare Charybdim.
Aduentus eius magno illum gaudio, magna de integro spe Siciliam compleuit, vota faciente in & contendente studiis ut Philistum Plato, & tyrannidem superaret philosophia. Ingens etiam extitit studium in eum mulierum. Peculiariter fidem ei Dionysius ut nulli alii habuit, ut adire ipsum liceret ei non prætentato. Quum magnam vim pecuniae & crebro hic offerret Platoni, nec ille acciperet: præsens Aristippus Cyrenæus sine periculo magnificentum dionem dixit esse. Ipsi enim qui multis opus haberent, eum pauca donare: Platoni multa, qui nihil caperet. Postquam defluxerunt primæ invitationes, ingresso de Dione agere Platone, procrastinationes primum fuere, expostulationes inde & simultates apud alios te&ç: quū occuleret eas Dionysius,